



Poř.č.	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	[DOPLŇÍ DODAVATEL]	[DOPLŇÍ DODAVATEL]				Fakturační	Financováno z projektových finančních prostředků	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	[uveďte výzvy Ot Smlouvy]
					Obchodní název + typ	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE					
1	Obálka PVC se zipem A4 - čirá	4	ks	Materiál PVC, s plastovým zipem.	NE	16,00 Kč	16,00 Kč	64,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	SKM - Helena Honomichlová, Tel.: 37763 4883	Univerzitní 12, 301 00 Pízeň, Menza 4	21
2	Blok neteplený bílý - špalík 8-9 x 8-9 cm	4	ks	Neteplený bílý, volně ležící.		21,00 Kč	21,00 Kč	84,00 Kč	VYHOVUJE					
3	Blok A5 boční opěrka / linkování/	5	ks	Min. 50 listů, upravitelná vlevo.		37,00 Kč	37,00 Kč	185,00 Kč	VYHOVUJE					
4	Sešit A4 čistý / linkovaný /	4	ks	Min. 40 listů.		20,00 Kč	19,50 Kč	78,00 Kč	VYHOVUJE					
5	Zánamník kružkovaný A5	5	ks	Karabílek, kružkovád mechanika, plast, dodávka s linkovou náplní min. 100 listů, vleštranná pouzří.		85,00 Kč	85,00 Kč	425,00 Kč	VYHOVUJE					
6	Papír kancelářský A4 kvalita "B"	10	bal	Papír střední kvality "B", formát A4, gramáž 80 g/m2, barva bílá, opacita min. 90 %, bělost 151 ± 3 CIE, hladkost dle Benetsema 200 ml/min ±50. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopí za minutu). 1 bal/500 listů. <b>Certifikát o užití elení ekonomicky EU (Ecolabel)</b>		150,00 Kč	109,00 Kč	1 090,00 Kč	VYHOVUJE					
7	Obálky B4, 250 x 353 mm	100	ks	Samolepicí bílé.		2,30 Kč	2,30 Kč	230,00 Kč	VYHOVUJE					
8	Lepicí páska 38mm x 66m transparentní	10	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.		35,00 Kč	25,00 Kč	250,00 Kč	VYHOVUJE					
9	Lepicí páska oboustranná 38mmx10m	5	ks	Polypropylenová oboustranná lepicí páska, univerzální použití, možnost použití pro podlahové krytiny a koberce.		28,00 Kč	28,00 Kč	140,00 Kč	VYHOVUJE					
10	Popisovač 0,6 mm - černý	10	ks	Voděodolný, otevírací inkoust, šířka stopy 0,6 mm, ventilační uzávěr, na papír, fólie, sklo, plasty, polystyrén.		15,00 Kč	13,80 Kč	138,00 Kč	VYHOVUJE					
11	Samolepicí etikety bílá 70x36 mm	10	bal	Archy formátu A4, pro tisk v kopířkách, laserových a inkoustových tiskárnách. Min. 100 listů/ balení.		255,00 Kč	180,00 Kč	1 800,00 Kč	VYHOVUJE					
12	Korekční strojček jednorázový	10	ks	Šířka min. 4,2 mm, návin min. 6 m, korekční roller ve tvaru pera, suchá korekce, kryje okamžitě, korekce na běžném i faxovém papíru, nezanechává stopy či škvrny na fotokopích.	NE	45,00 Kč	36,00 Kč	360,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	UK EKO - Jana Tomanová, Tel.: 37763 7766, 7765, E-mail: jtomanov@uk.zcu.cz	Hradební 22, 350 02 Cheb, Ekonomická knihovna	21
13	Nůžky kancelářské střední	2	ks	Vysocce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrděné japonské oceli s nerezovou úpravou, ergonomické držení - měkký dotek, délka nůžek min. 21 cm.		65,00 Kč	55,00 Kč	110,00 Kč	VYHOVUJE					
14	Pofadací 4-kroužková A4 - 2 cm - průhledný	5	ks	Polypropylen min. 500 mic., formát A4, průměr kroužků 15 mm, šířka hřbetu 2 cm, čtyřkroužková mechanika, kapacita cca 70 listů, potiskovatelné.		48,00 Kč	48,00 Kč	240,00 Kč	VYHOVUJE					
15	Eurobal A4 - hladký	5	bal	Čiré, min. 45 mic., balení 100 ks.		95,00 Kč	95,00 Kč	475,00 Kč	VYHOVUJE					
16	Eurobal A4 - klopá	5	bal	Čiré, obal otevřený z boční strany s klopou, polypropylen, eurodržování, min. 100 mic., balení min. 10 ks.		50,00 Kč	50,00 Kč	250,00 Kč	VYHOVUJE					
17	Eurobal A4 - rozšířený	2	bal	Formát A4 rozšířený na 220 mm, typ otváření „U“, rozměr 220 x 300 mm, kapacita až 70 listů, polypropylen, tloušťka min. 50 mic., balení min. 50 ks.		80,00 Kč	80,00 Kč	160,00 Kč	VYHOVUJE					
18	Lepicí guma - smátelné čtverečky	1	bal	Univerzální lepicí guma pro opakované použití, předtiskované čtverečky na dočasné přilepení drobných předmětů. Náhrada špendlíků, lepicí pásky, přilepčáků na upevňování fotografií, plakátů, kreseb, kalendářů, dekorací na stěnu, okna, stůl, dveře, palubní desky. Min. 60 ks v balení.		60,00 Kč	30,00 Kč	30,00 Kč	VYHOVUJE					
19	Lepicí páska s odvěšcem lepenky 19mm	2	ks	Lepicí páska 33 m x 19 mm, transparentní, odvěšec s kovovým nožem.		40,00 Kč	40,00 Kč	80,00 Kč	VYHOVUJE					
20	Propisovací tužka	10	ks	Výměnitelná náplň F-411, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní, plastové tělo, pogumovaný úchop pro příjemnější držení, stiskací mechanismus, kovový hrot.		11,00 Kč	9,90 Kč	99,00 Kč	VYHOVUJE					
21	Popisovač CD/DVD 1 mm	5	ks	Permanentní popisovač, kulatý hrot, šířka stopy 2 mm, popisovač se speciálním inkoustem pro popis CD a DVD.	NE	15,00 Kč	14,70 Kč	73,50 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	UK EKO - Jana Tomanová, Tel.: 37763 7766, 7765, E-mail: jtomanov@uk.zcu.cz	Hradební 22, 350 02 Cheb, Ekonomická knihovna	21
22	Zvrazovač 1-4 mm, sada 4ks	2	sada	Klinový hrot, šířka stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr, vhodný i na faxový papír. 4 ks v balení.		54,00 Kč	54,00 Kč	108,00 Kč	VYHOVUJE					
23	Zvrazovač 1-4 mm - sada 6ks	2	sada	Klinový hrot, šířka stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr, vhodný i na faxový papír. 6 ks v balení.		75,00 Kč	69,00 Kč	138,00 Kč	VYHOVUJE					
24	Děrovačka - min.10 listů	2	ks	S posuvným příčinkem na formáty A6 až A4, rozečte mezi otvory 8 cm, gumová odjímatelná podložka pro snadné vysypání odpadu, kapacita děrování min. 10 listů současně.		60,00 Kč	56,00 Kč	112,00 Kč	VYHOVUJE					
25	Klip kovový 19	5	bal	Kovové, mnohonásobně použitelné, min. 12 ks v balení.		15,00 Kč	15,00 Kč	75,00 Kč	VYHOVUJE					
26	Nůžky kancelářské malé	5	ks	Vysocce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrděné japonské oceli s nerezovou úpravou, ergonomické držení - měkký dotek, délka nůžek min. 15 cm.		42,00 Kč	35,00 Kč	175,00 Kč	VYHOVUJE					
27	Nůžky kancelářské střední	5	ks	Vysocce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrděné japonské oceli s nerezovou úpravou, ergonomické držení - měkký dotek, délka nůžek min. 21 cm.		65,00 Kč	55,00 Kč	275,00 Kč	VYHOVUJE					
28	Nůžky střední velké	5	ks	Kvalitní nůžky z nerez oceli, ergonomické úchopy z neelamavé plastické hmoty, délka min. 25 mm.		80,00 Kč	38,00 Kč	190,00 Kč	VYHOVUJE					
29	Skartovačka	1	ks	Kapacita nejméně 10 listů papíru. Skartovaný materiál: papír, CD, DVD.		1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	VYHOVUJE					
30	Skartovačka papíru, CD a kreditních karet	1	ks	Kapacita cca 10 listů papíru A4 (80g/m2). Skartovaný materiál: papír, CD, plastové karty. Zpětný chod. Řez na kostičky nebo křůžky, stupeň zabezpečení 3.	Skartovačka WALLNER XD 1012CD	1 600,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	UK PED - Irena Pešíková, Tel.: 37763 7733	Křatavská 51, 301 00 Pízeň, Pedagogická knihovna, místnost K1 108	21
31	Eurobal A4 - krupička	1	bal	Čiré, min. 45 mic., balení 100 ks.	NE	85,00 Kč	85,00 Kč	85,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	KPG - Eva Souhradová, Tel.: 37763 341	Chodské nám. 1, 301 00 Pízeň, Fakulta pedagogická - Katedra pedagogiky, místnost CH 206	21
32	Blok lepený bílý - špalík 8-9 x 8-9 cm	1	ks	Slepený špalíček bílých papírů.		22,00 Kč	22,00 Kč	22,00 Kč	VYHOVUJE					
33	Blok neteplený bílý - špalík 8-9 x 8-9 cm	1	ks	Neteplený bílý, volně ležící.		21,00 Kč	21,00 Kč	21,00 Kč	VYHOVUJE					
34	Samolepicí blok 75 x 75 mm s 2 mm - neon - žlutá	3	ks	Adhezivní bloček - neon, opatřen lepicí vrstvou pouze zpoloviny, nezanechává stopy po lepidle. Min. 100 listů.		17,00 Kč	17,00 Kč	51,00 Kč	VYHOVUJE					
35	Samolepicí záložky: špalík 12 x 42 mm - 5 x neon	1	bal	Popisovatelné špalíky, neponové samolepicí záložky, plastové, průhledné. Šx 25 ks v balení.		53,00 Kč	53,00 Kč	53,00 Kč	VYHOVUJE					
36	Papír barevný kopírovací A4 B0g - mix min. 5 barev	1	bal	Pro tisk i kopírování ve všech typech techniky. 1 bal/100 listů.		135,00 Kč	135,00 Kč	135,00 Kč	VYHOVUJE					
37	Balící papír šedák v arších	10	kg	Rozměry 70 x 100 cm, gramáž 90 g.		48,00 Kč	48,00 Kč	480,00 Kč	VYHOVUJE					
38	Obálky B4, 250 x 353 mm	100	ks	Samolepicí bílé.		2,30 Kč	2,30 Kč	230,00 Kč	VYHOVUJE					
39	Taška ochranná - obálka A4/dno	20	ks	Obálky bílé samolepicí se dnem A4.		8,00 Kč	8,00 Kč	160,00 Kč	VYHOVUJE					
40	Tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	1	bal	Min. 12 tuh v balení.		5,00 Kč	5,00 Kč	5,00 Kč	VYHOVUJE					
41	Gelové pero 0,5 mm - modrá náplň	1	ks	Stiskací mechanismus, výměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní.	NE	15,00 Kč	14,00 Kč	14,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	KPG - Eva Souhradová, Tel.: 37763 341	Chodské nám. 1, 301 00 Pízeň, Fakulta pedagogická - Katedra pedagogiky, místnost CH 206	21
42	Náplň do gelového pera - modrá náplň	1	ks	Gelové pero 0,5 mm.		18,00 Kč	18,00 Kč	18,00 Kč	VYHOVUJE					
43	Popisovač - 0,3 mm - sada 4ks	1	sada	Velmi jemný plastický hrot, šířka stopy 0,3 mm. Sada: barvy černá, zelená, červená, modrá.		45,00 Kč	45,00 Kč	45,00 Kč	VYHOVUJE					
44	Popisovač tabulový 2,5 mm - sada 4ks	5	sada	Střelný, světlotělný, kulatý, vláknový hrot, šířka stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán. Sada 4 ks.		70,00 Kč	65,00 Kč	325,00 Kč	VYHOVUJE					
45	Čistič souprava na LCD monitor (pěna+utěrka)	1	sada	Obsahuje antistatickou, baktericidní pěnu na čištění LCD monitorů, laptopů, notebooků, plasma TV a utěrku z mikrovlnná, odstraňuje již vzniklé znečištění, zabírá dle dámu usazování nečistot, objem čističů pěny min. 60 ml.		130,00 Kč	129,00 Kč	129,00 Kč	VYHOVUJE					
46	Spony kancelářské 32	15	bal	Rozměr 32 mm, pozinkované, lesklé, min. 75ks v balení.		9,00 Kč	9,00 Kč	135,00 Kč	VYHOVUJE					
47	Nůžky celokovové - 20 cm	3	ks	Celokovové provedení, čepele spojuje kovový kroužek, řezné plochy speciálně upraveny pro snadný a precizní střih.		110,00 Kč	110,00 Kč	330,00 Kč	VYHOVUJE					
48	Ořezávková dvojité se záložníkem	1	ks	Pro sňmov i tenkou tužku, plastové se záložníkem na odpad.		20,00 Kč	20,00 Kč	20,00 Kč	VYHOVUJE					
49	Fiy 24 barev	2	ks	Skolní fiy - popisovač, 24 barev, šířka stopy: 1 mm. Hrot: válcový hrot ø 2 mm, vypratečné. Válcový hrot odolný proti zatlacení.		40,00 Kč	40,00 Kč	80,00 Kč	VYHOVUJE					

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavatel při zadávání jednotlivých cen objevi text: "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavatel, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolí, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332, 377 631 320.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč BEZ DPH
14 641,00 Kč	12 772,50 Kč